
Dz.U./S S139
21/07/2023
445164-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:445164-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Przyrządy do endoskopii, endochirurgii
2023/S 139-445164

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Krajowy numer identyfikacyjny: 015528910
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Krzewniak
E-mail: ozp@szpital.siedlce.pl 
Tel.:  +48 256403299
Faks:  +48 256403263
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital.siedlce.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.szpital.siedlce.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa aparatury medycznej – Kolumna endoskopowa – tor wizyjny 4 szt.
Numer referencyjny: FZP.2810.49.2023

II.1.2) Główny kod CPV
33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

II.1.3) Rodzaj zamówienia

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:ozp@szpital.siedlce.pl
http://www.szpital.siedlce.pl
http://www.szpital.siedlce.pl
https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce


Dz.U./S S139
21/07/2023
445164-2023-PL

2 / 9

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 4 kolumn endoskopowych w ramach projektu pn: Zakup niezbędnego 
sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS -CoV-2 na terenie 
województwa mazowieckiego.
Przedmiot zamówienia obejmuje również:
• dostawę (transport wraz z wyładunkiem)
• montaż, instalację i uruchomienie w miejscu wskazanym przez Zamawiającego,
• szkolenie personelu medycznego oraz technicznego Zmawiającego,
• utrzymanie gwarancji i serwisu sprzętu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 690 209.47 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 1 Kolumna endoskopowa - tor wizyjny Typ 1.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o., ul. Poniatowskiego 26, 08-110 
Siedlce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa kolumny endoskopowej - toru wizyjnego Typ 1 - 1 szt., w ramach 
projektu pn. Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się 
koronawirusa SARS -CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego. Zamawiający wymaga aby przedmiot 
zamówienia był wolny od wad fizycznych i prawnych, fabrycznie nowy, nieużywany wcześniej przez osoby 
trzecie, w szczególności nie służył jako przedmiot używany do celów demonstracyjnych oraz jest dobrej jakości. 
Nie był również wcześniej rekondycjonowany. Oferowane wyroby medyczne objęte przedmiotem zamówienia 
muszą spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. 
U. z 2022 poz. 974 z późn. zm.). Wszystkie wymagania określone w dokumentach postępowania stanowią 
wymagania minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie 
skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 ustawy Pzp. W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia znajdą się odniesienia do norm, ocen 
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 
pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. Wykonawca, 
który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego 

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S139
21/07/2023
445164-2023-PL

3 / 9

rozwiązanie spełnia wymagania minimalne określone przez Zamawiającego. W takim przypadku, Wykonawca 
załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z ich opisem lub normami.
Szczegółowe wymagania Zamawiającego, określone parametry minimalne oraz warunki gwarancji zawiera 
Formularz oferty technicznej - Pakiet 1, stanowiący załącznik nr 2 do Specyfikacji warunków zamówienia- 
dostępnej na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 20
Cena - Waga: 70

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 992 699.11 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Województwo Mazowieckie jest beneficjentem projektu pn.: „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja 
pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa 
mazowieckiego”, RPO 2014-2020 w ramach VI Osi Priorytetowej, Działania 6.1 – Infrastruktura ochrony 
zdrowia.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca w terminie przewidzianym na realizację przedmiotu umowy zobowiązuje się do dostarczenia 
przedmiotu umowy oraz przeszkolenia personelu Zamawiającego.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 2 Kolumna endoskopowa – tor wizyjny Typ 2.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Mazowiecki Szpital Bródnowski Sp. z o.o., ul. Kondratowicza 8, 03-242 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa kolumny endoskopowej - toru wizyjnego Typ 2 - 2 szt., w ramach 
projektu pn. Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się 
koronawirusa SARS -CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego. Zamawiający wymaga aby przedmiot 
zamówienia był wolny od wad fizycznych i prawnych, fabrycznie nowy, nieużywany wcześniej przez osoby 

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S139
21/07/2023
445164-2023-PL

4 / 9

trzecie, w szczególności nie służył jako przedmiot używany do celów demonstracyjnych oraz jest dobrej jakości. 
Nie był również wcześniej rekondycjonowany. Oferowane wyroby medyczne objęte przedmiotem zamówienia 
muszą spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. 
U. z 2022 poz. 974 z późn. zm.). Wszystkie wymagania określone w dokumentach postępowania stanowią 
wymagania minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie 
skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 ustawy Pzp. W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia znajdą się odniesienia do norm, ocen 
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 
pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. Wykonawca, 
który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego 
rozwiązanie spełnia wymagania minimalne określone przez Zamawiającego. W takim przypadku, Wykonawca 
załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z ich opisem lub normami.
Szczegółowe wymagania Zamawiającego, określone parametry minimalne oraz warunki gwarancji zawiera 
Formularz oferty technicznej - Pakiet 2, stanowiący załącznik nr 2 do Specyfikacji warunków zamówienia- 
dostępnej na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne i funkcjonalne / Waga: 20
Cena - Waga: 70

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 465 006.91 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Województwo Mazowieckie jest beneficjentem projektu pn.: „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja 
pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa 
mazowieckiego”, RPO 2014-2020 w ramach VI Osi Priorytetowej, Działania 6.1 – Infrastruktura ochrony 
zdrowia.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca w terminie przewidzianym na realizację przedmiotu umowy zobowiązuje się do dostarczenia 
przedmiotu umowy oraz przeszkolenia personelu Zamawiającego.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 3 Kolumna endoskopowa – Tor wizyjny typ 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S139
21/07/2023
445164-2023-PL

5 / 9

33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Mazowiecki Szpital Bródnowski Sp. z o.o., ul. Kondratowicza 8, 03-242 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa kolumny endoskopowej - toru wizyjnego Typ 3 - 1 szt., w ramach 
projektu pn. Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się 
koronawirusa SARS -CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego. Zamawiający wymaga aby przedmiot 
zamówienia był wolny od wad fizycznych i prawnych, fabrycznie nowy, nieużywany wcześniej przez osoby 
trzecie, w szczególności nie służył jako przedmiot używany do celów demonstracyjnych oraz jest dobrej jakości. 
Nie był również wcześniej rekondycjonowany. Oferowane wyroby medyczne objęte przedmiotem zamówienia 
muszą spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. 
U. z 2022 poz. 974 z późn. zm.). Wszystkie wymagania określone w dokumentach postępowania stanowią 
wymagania minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie 
skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 ustawy Pzp. W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia znajdą się odniesienia do norm, ocen 
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 
pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. Wykonawca, 
który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego 
rozwiązanie spełnia wymagania minimalne określone przez Zamawiającego. W takim przypadku, Wykonawca 
załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z ich opisem lub normami.
Szczegółowe wymagania Zamawiającego, określone parametry minimalne oraz warunki gwarancji zawiera 
Formularz oferty technicznej - Pakiet 3, stanowiący załącznik nr 2 do Specyfikacji warunków zamówienia- 
dostępnej na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne i funkcjonalne / Waga: 20
Cena - Waga: 70

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 232 503.45 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Województwo Mazowieckie jest beneficjentem projektu pn.: „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja 
pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa 

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S139
21/07/2023
445164-2023-PL

6 / 9

mazowieckiego”, RPO 2014-2020 w ramach VI Osi Priorytetowej, Działania 6.1 – Infrastruktura ochrony 
zdrowia.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca w terminie przewidzianym na realizację przedmiotu umowy zobowiązuje się do dostarczenia 
przedmiotu umowy oraz przeszkolenia personelu Zamawiającego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie, jeżeli Wykonawca prowadzący działalność 
gospodarczą lub zawodową jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w 
państwie, w którym posiadają siedzibę lub miejsce zamieszkania. (Krajowy Rejestr Sądowy (KRS), do którego 
powinny być wpisane podmioty prowadzące działalność gospodarczą w określonej formie prawnej, Centralna 
Ewidencja i Informacja o Działalności Gospodarczej (CEIDG), czyli spis przedsiębiorców będących osobami 
fizycznymi.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje warunku w powyższym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie precyzuje warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 (jedno) 
świadczenie polegające na dostawie kolumny endoskopowej - toru wizyjnego, o wartości co najmniej 200 
000,00 zł brutto.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie precyzuje warunku w powyższym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zawarł 
z nim umowę w sprawie realizacji zamówienia publicznego na warunkach określonych we wzorze umowy 
stanowiącym załącznik do SWZ. Wykonawca będzie zobowiązany do podpisania umowy w miejscu i terminie 
wskazanym przez zamawiającego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S139
21/07/2023
445164-2023-PL

7 / 9

Data: 24/08/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/08/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie smartPzp ofert w dniu upływu 
wyznaczonego terminu składania ofert. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która 
spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie wyznaczonym przez zamawiającego, otwarcie ofert 
nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert dokona Komisja przetargowa powołana do przeprowadzenia postępowania. Otwarcie ofert jest 
jawne. Pok. 144 w Mazowieckim Szpitalu Wojewódzkim im. św. J.Pawła II w Siedlcach

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykaz dokumentów stanowiących ofertę, a także wykaz oświadczeń i dokumentów składanych przez 
Wykonawcę wraz z ofertą, w tym informacje o przedmiotowych środkach dowodowych, zostały zawarte w 
Dziale XII SWZ.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie zobowiązani są złożyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu w Dziale X SWZ oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia znajduje się 
w dziale XI SWZ.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie:
1.art.108 ust.1 PZP,
2.art.109 ust.1 pkt 1 PZP, tj. który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba 
że wykonawca przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek 
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie 
w sprawie spłaty tych należności,
3.art.109 ust.1 pkt 4 PZP, tj. w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami 
zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona 
albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury z zastrzeżeniem art.110 ust. 2 PZP.
4. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (dalej: „ustawa UOBN”);
5. nie zostali objęci zakazem udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych 
na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S139
21/07/2023
445164-2023-PL

8 / 9

rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (dalej: „Rozporządzenie Rady UE”).
Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia w zakresie wskazanym w ustawie UOBN oraz Rozporządzeniu 
Rady UE składane jest przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym (Załącznik nr 1 do SWZ) i stanowi dowód 
potwierdzający brak podstaw wykluczenia w postępowaniu, odpowiednio na dzień składania ofert, tymczasowo 
zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe.
Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w formie elektronicznej za 
pośrednictwem platformy zakupowej SmartPzp.Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami, w tym 
składanie oświadczeń,wniosków,zawiadomień oraz informacji odbywa się elektronicznie za pośrednictwem ww. 
platformy zakupowej.
Zamawiający, Uchwałą nr 660/402/23 ZWM z dnia 18.04.2023 r., zmienionej uchwałą nr 1090/417/23 z dnia 19 
czerwca 2023 r. .,udzielił pełnomocnictwa Zarządowi Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach im. 
św. J.Pawła II do dokonywania czynności związanych z realizacją zamówień w ramach projektu wskazanego 
powyżej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy a także innym podmiotom, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
https://sp.prokuratoria.gov.pl


Dz.U./S S139
21/07/2023
445164-2023-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/07/2023

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

